Uchwała Nr 40/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 18/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 października 2008 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2008-2012.

Na podstawie art. 226 ust. 1 w związku z art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 142 ust. 2 
w związku z § 140 ust. 2 i 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 18/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 1 października 2008 r. w miejsce „Krzysztofa Suszyńskiego - doktoranta” powołuje 
w skład Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów „lek. Agnieszkę Jęda – doktorantkę”.

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 18/2008 z dnia 1 października 2008 roku Senatu SUM nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 45/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zniesienie Katedry Morfologii Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach z działającymi w jej ramach: Zakładem Histologii i Zakładem Histopatologii.
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §  38 ust. 1 pkt 7 w związku z §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 13.01.2012 r. znak: KL/0011/2/12/AP  oraz Uchwałą Rady Wydziału z dnia 12.01.2012 r. oraz w oparciu o art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym w związku z § 38 ust. 1 pkt 12 Statutu
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) zniesienie Katedry Morfologii Wydziału Lekarskiego w Katowicach z działającymi w jej ramach zakładami: Zakładem Histologii i Zakładem Histopatologii,

2) podjęcie czynności, o których mowa w art. 125 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 
w odniesieniu do osób zatrudnionych w jednostce organizacyjnej, o której mowa w pkt 1.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 46/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Katedry i Zakładu Histologii i Embriologii.
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §  38 ust. 1 pkt 7 w związku z §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 13.01.2012 r. znak: KL/0011/2/12/AP oraz Uchwałą Rady Wydziału z dnia 12.01.2012 r.
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Katedry 
i Zakładu Histologii i Embriologii.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 47/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie: 
wyrażenia zgody na utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Katedry i Zakładu Patomorfologii.
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §  38 ust. 1 pkt 7 w związku z §  13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 13.01.2012 r. znak: KL/0011/2/12/AP oraz Uchwałą Rady Wydziału z dnia 12.01.2012 r.
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego w Katowicach Katedry 
i Zakładu Patomorfologii.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 48/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach położonej w Zabrzu przy ul. Macieja Mielżyńskiego. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), § 38 ust. 2 pkt 4 lit. a) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) zbycie nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Macieja Mielżyńskiego oznaczonej jako działki nr 214/24, 215/24, 216/24, 217/24, 218/24, 219/24, 220/24, 221/24, 222/24, 223/24, 224/24, 225/24, 226/24, 227/24, 228/24, 238/24 o łącznej powierzchni 40,5918 ha, zapisanej w KW Nr GL1Z/00011809/4 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zabrzu, zabudowanej obiektami niezrealizowanej inwestycji pod nazwą „Akademickie Centrum Medyczne”,
2) przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości, o której mowa w ust.1 na spłatę pozostałej kwoty kredytu udzielonego na prowadzenie działalności w związku ze wstrzymaniem budżetowego finansowania inwestycji budowy Akademickiego Centrum Medycznego w Zabrzu w ramach umowy restrukturyzacyjnej zawartej z ING Bank Śląski S.A. oraz na modernizację i remonty bieżące budynków  położonych w Zabrzu będących własnością Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach. 
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Uchwała Nr 49/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 150/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie planu rzeczowo – finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na 2011 rok.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach , w związku z art. 30 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2099 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchwala korektę planu rzeczowo-finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach na 2011 rok.

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzone zostały w załączniku do Uchwały:

1) Tabela nr 14: „Plan zadań inwestycyjnych SUM w Katowicach na rok 2011 
w kwotach brutto (w zł)” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

3. Pozostałe zapisy Załącznika do Uchwały Nr 150/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 29 czerwca 2011 roku z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.








Przewodnicząca Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Uchwała Nr 50/2012
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 stycznia 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 38/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku, w sprawie zabezpieczenia środków finansowych SUM w wysokości 3.500.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy 
ul. Medyków 8”.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 i 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 38/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„1.  Wyraża zgodę na zabezpieczenie w Planie Rzeczowo - finansowym Uczelni, środków własnych w wysokości 3.881.406 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania obiektu po byłej kuchni Centralnego Szpitala Klinicznego dla potrzeb Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziału Opieki Zdrowotnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy 
ul. Medyków 8”.
2.  Środki własne, o których mowa w ust. 1 zostają zabezpieczone na cały okres realizacji   zadania inwestycyjnego, tj. na lata 2012 – 2013.

3.  Środki własne, o których mowa w ust. 1 ujęte zostały w poz. 11 tabeli nr 14 – „Plan zadań inwestycyjnych SUM w Katowicach na rok 2011 w kwotach brutto (w zł)” planu rzeczowo-finansowego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 150/2011 Senatu SUM 
z dnia 29 czerwca 2011 r. z późn. zm.”

§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 38/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku Senatu SUM nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








Przewodnicząca Senatu









Rektor






Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach






     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
